
Наименование сети:
Наименование котельной:
Тепловая нагрузка: 350,9

350,9
0,0
0,0
17,5
8,7

Тепловой режим, 0С: 90-70
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макс.
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нормативная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Школа 167,8 0 0 8,4 0 0,011 3,0 5,7 0 20,2
2 Учительский дом 87,1 0 0 4,4 0 0,006 3,5 5,2 0 15,0
3 Здание бывш.детсада 96,0 0 0 4,8 0 0,006 3,6 5,1 0 15,9
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мм

Адрес узла ввода
Расчетная нагрузка, Мкал/ч

№
Расход сетевой воды, т/ч Потеря 
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Диаметр 
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ГВС,                 
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Располагаемый 
напоp на вводе 
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м

Распологаемый напор с учетом утечек, м.вод.ст.

Район:

          ГВС, Мкал/ч -
                    Вентиляция,  Мкал/ч -

Котельная д.Батран

Приложение 2.5.2.

Череповецкий

Потребители тепловой энергии

ООО БиоТеплоРесурс

отопление, Мкал/ч-

Расход теплоносителя без учета утечек, т/ч


